
品　　　目 東京 福井 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 252 122,041　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 400 802,063　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 124 225,372　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 13 189,270　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 27 88,776 151 142,992 2 3,024　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

536 1,216,705 27 88,776計 151 142,992 254 125,065　
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品　　　目 岡山 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 2,349 1,759,579 1,302 2,375,463　
さば 728 415,190 33 19,062　
いわし 410 212,652　
こいわし 7,455 3,390,722　
さより 69 91,879　
このしろ 117 18,191　
さわら 71 95,568 4 5,897　
ヤズ 48 26,676　
はまち 1,287 362,845 3,596 6,364,495　
ぶり 282 306,112　
まなかつお 45 76,294　
かつお 487 308,792　
かじき 362 608,116　
まぐろ 145 109,759　
いさき 221 189,608 358 405,576　
たちうお 1,138 1,333,521　
ぼら 113 19,548 3 459　
たい 7,354 4,853,556 4,892 6,609,419　
ちだい 733 198,693　
ちぬ 1,086 342,301 581 321,962　
れんこ 15 7,717　
めんたい 158 262,904　
すずき 700 416,038　
ぐち 362 180,466　
はぎ 466 275,980 21 10,812　
かれい 1,105 1,722,652 34 32,844　
ひらめ 627 1,190,204 2 1,037 760 2,030,164　
めばる 1,896 2,266,593 122 159,057　
ほご 351 315,774 1 194 72 68,827　
あいなめ 69 54,367　
おこぜ 842 1,170,866 1 756 45 75,756　
こち 509 266,653 2 340　
たなご 303 154,730　
べら 233 346,381 194 296,435 6 11,356　
むつ 　
さごし 696 520,837 151 113,693　
わち 210 182,520　
はも 5,803 2,372,327 2 432　
あなご 408 683,402 7 4,569　
えい 318 34,896　
さけ 957 1,846,928 521 955,299　
ふぐ 10 8,861　
いか 2,880 2,623,164 2 1,361 336 310,284　
たこ 6,385 9,066,854 1 594 96 106,076　
かに 289 263,258　
うに 1 12,960 19 755,568　
なまこ 　
えび 2,800 4,540,407　
大正えび 　
伊勢えび 1 2,765　
あさり 221 172,329　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 926 692,103 390 301,418　
あわび 29 175,922 1 7,182　
とり貝 79 97,826　
みる貝 1 8,316　
その他貝類 344 281,753 8 19,224 6 1,728　
あゆ 83 166,104　
うなぎ 545 3,418,107　
その他淡水魚類 1 3,493　
その他鮮魚類 60 116,640 6,105 3,462,266 490 349,651 55 19,028　
かき 2 2,322　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

270 299,160 60,798 53,627,482計 923 850,329 13,414 21,066,334　
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品　　　目 福岡 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 4,089 4,342,489 1,062　
さば 760 434,252 571　
いわし 410 212,652 519　
こいわし 7,455 3,390,722 455　
さより 69 91,879 1,325　
このしろ 117 18,191 155　
さわら 75 101,465 1,344　
ヤズ 48 26,676 556　
はまち 4,883 6,727,340 1,378　
ぶり 681 1,108,175 1,627　
まなかつお 45 76,294 1,687　
かつお 487 308,792 634　
かじき 362 608,116 1,678　
まぐろ 145 109,759 755　
いさき 579 595,184 1,028　
たちうお 1,138 1,333,521 1,171　
ぼら 116 20,007 172　
たい 12,246 11,462,975 936　
ちだい 733 198,693 271　
ちぬ 1,666 664,263 399　
れんこ 15 7,717 528　
めんたい 158 262,904 1,664　
すずき 700 416,038 595　
ぐち 362 180,466 499　
はぎ 494 288,196 584　
かれい 1,139 1,755,496 1,542　
ひらめ 1,389 3,221,405 2,319　
めばる 2,018 2,425,650 1,202　
ほご 424 384,795 907　
あいなめ 69 54,367 786　
おこぜ 888 1,247,378 1,405　
こち 511 266,993 523　
たなご 303 154,730 511　
べら 434 654,172 1,509　
むつ 　
さごし 847 634,530 749　
わち 210 182,520 869　
はも 5,805 2,372,759 409　
あなご 170 329,892 585 1,017,863 1,741　
えい 318 34,896 110　
さけ 1,602 3,027,599 1,890　
ふぐ 10 8,861 852　
いか 3,218 2,934,809 912　
たこ 6,482 9,173,524 1,415　
かに 289 263,258 910　
うに 32 957,798 30,406　
なまこ 　
えび 7 39,787 2,807 4,580,194 1,632　
大正えび 　
伊勢えび 1 2,765 8,641　
あさり 221 172,329 780　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,316 993,521 755　
あわび 29 183,104 6,209　
とり貝 6 57,240 87 173,426 1,999　
みる貝 1 8,316 5,940　
その他貝類 542 541,353 999　
あゆ 83 166,104 2,001　
うなぎ 545 3,418,107 6,267　
その他淡水魚類 1 3,493 3,564　
その他鮮魚類 21 52,738 6,732 4,000,323 594　
かき 2 2,322 1,080　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

177 369,679 6 57,240計 21 52,738　 76,774 78,005,526 1,016
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